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KX 1574.800 - MoHTa)xHas naHenb ANng KJieMMHbIX

KOpo60oK KX, curHanbHbIX WwKadumkoB KX, KneMMHbIX

Kopo60oK HD, B3pblBO6€30MacHbIX KOPMYCcoB

[nsa koMmnnektTaunm Takxxe BHe Kopnyca. ernemele BWUHTbI BXOAAT B KOMIJIEKTYHOLWMNE

Kopnyca.

DyHKUMNK

Apt. N2

OnucaHwne npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

MoaxoguT Ansa TMna Kopnyca

Moaxoount pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

KX 1574.800

[na koMnnekTaumm TakXxe BHe Kopnyca. erl'le)KHbIe BUHTbI
BXOAAT B KOMMNNEKTYHOLLNE KOopnyca.

JluctoBasa cTanb, 2 MM
OunHKoBaHHas

KnemMMHble Kopobkn KX
CurHanbHble wkadyumku KX
KnemmHble kopobku HD

Tun kopnyca: KneMmHble Kopobku KX
CurHanbHble wkadpumkn KX
KnemmHble kopobku HD

WunpuHa: = 800 mm

BbicoTa: = 200 Mmm

T wr.
1,955 kg
2,155kg
84879090
EC000213
EC000213
27409216

KX MOHTa)kHasa naHesb, 415 KNeMMHON Kopobkun KX n
curHanbHoro wkadymka KX, LWB: 175x785 mm



