

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## KX 1574.800

### Монтажная панель

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



# KX 1574.800 - Монтажная панель для клеммных коробок KX, сигнальных шкафчиков KX, клеммных коробок HD, взрывобезопасных корпусов

Для комплектации также вне корпуса. Крепежные винты входят в комплектующие корпуса.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	KX 1574.800
Описание продукта	Для комплектации также вне корпуса. Крепежные винты входят в комплектующие корпуса.
Материал	Листовая сталь, 2 мм
Поверхность	Оцинкованная
Подходит для типа корпуса	Клеммные коробки KX Сигнальные шкафчики KX Клеммные коробки HD
Подходит для	Тип корпуса: Клеммные коробки KX Сигнальные шкафчики KX Клеммные коробки HD Ширина: = 800 мм Высота: = 200 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.955
Gross weight	2.155
Код ТНВЭД	84879090
EAN	4028177925403
E-Number Sweden	E3465330
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216